2

ПРОТОКОЛ № 17/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «26» июня 2018 г.
Всего членов – 14.
Присутствуют 11 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
3. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:  Штанакову О.Н. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании личного заявления и предоставленного квалификационного аттестата в области оценочной деятельности оценщика члена МСНО-НП «ОПЭО» Ершовой Оксаны Николаевны (рег. № 1226.50) с 13.06.2018 г.

ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности оценщика члена МСНО-НП «ОПЭО» Ершовой О.Н. (рег. № 1226.50) с 13.06.2018 г.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: 1. Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личных заявлений:
	№ п/п
	ФИО
	Номер по реестру

	1
	Антропова Ася Юрьевна
	295.31

	2
	Аронсон Григорий Александрович
	274.78

	3
	Лифиренко Кирилл Валерьевич
	1390.47

	4
	Шикова Ольга Константиновна
	1352.78

	5
	Загуменнов Сергей Алексеевич
	220.78

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» вышеуказанных членов МСНО-НП «ОПЭО»  (5 чел.) на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

СЛУШАЛИ: 2. Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Тихомирова Владимира Игоревича в связи со смертью.

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Тихомирова Владимира Игоревича в связи со смертью.

Голосование: «за» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Гутник Яны Алексеевны, Росиненковой Надежды Витальевны, Чередникова Максима Алексеевича, Михайловой Светланы Евгеньевны, Щербина Андрея Юрьевича, Барановой Ольги Ивановны.

ПОСТАНОВИЛИ: Гутник Яна Алексеевна, Росиненкова Надежда Витальевна,  Чередников Максим Алексеевич, Михайлова Светлана Евгеньевна, Щербин Андрей Юрьевич, Баранова Ольга Ивановна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

[bookmark: _GoBack]

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК